PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24 июня 2025 года

	№  71

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Леуши

от 26 октября 2020 года № 137 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельское поселение Леуши»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 26 октября 2020 года № 137 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельское поселение Леуши» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3.3. приложения к постановлению после слов «отвода автомобильной дороги» дополнить словами «первой, второй или третьей категории».
1.2. В пункте 5.2. приложения к постановлению слово «согласия» заменить словом «согласования».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши

	М.В. Вурм